
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2016 № 1

Об  утверждении  норматива  стоимости
одного  квадратного  метра  общей
площади  жилья  по  городскому  округу
«Город Южно-Сахалинск», подлежащего
применению  для  расчета  социальной
выплаты из местного бюджета  молодым
семьям  в  рамках  подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей на
2015  -  2020  годы»,  муниципальной
программы   «Обеспечение  населения
городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск"  качественным  жильем  на
2015 - 2020 годы» для очереди 2015 года 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  приказом Министерства  строительства  и жилищно-коммунального
хозяйства   Российской  Федерации  от  23.06.2015  №  446/пр  «О  нормативе
стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилого  помещения  по
Российской  Федерации  на  второе  полугодие  2015  года  и  показателях  средней
рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилого
помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года», ст. 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации   города  Южно-Сахалинска  от  21.08.2014  №  1540-па  «Об
утверждении  муниципальной  программы  "Обеспечение  населения  городского
округа "Город Южно-Сахалинск"  качественным жильем на 2015 -  2020 годы»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить для очереди 2015 года в рамках муниципальной программы
"Обеспечение  населения  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
качественным  жильем  на  2015  -  2020  годы» норматив   стоимости   одного
квадратного метра общей площади жилья по городскому округу «Город Южно-
Сахалинск»,  подлежащий  применению  для  расчета  социальной  выплаты  из



местного бюджета  молодым семьям,  в размере 52 406 (пятьдесят две тысячи
четыреста шесть) рублей.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин


	В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Российской Федерации от 23.06.2015 № 446/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации  города Южно-Сахалинска от 21.08.2014 № 1540-па «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение населения городского округа "Город Южно-Сахалинск" качественным жильем на 2015 - 2020 годы», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

